

**รายการกำหนดราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อลอดเหลี่ยม**

หน่วยงาน	เทศบาลตำบลเขาบางแกรก	วันที่ 18 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560
ชื่อโครงการ	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(ทางเข้าศูนย์ อป.พร.)	
สถานที่ ก่อสร้าง	หมู่ที่ 4 ตำบลเขาบางแกรก อำเภอหนองฉาง จังหวัดอุทัยธานี	
ปริมาณงาน	คอนกรีต กว้าง 5.00 ม. ยาว 70.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือพื้นที่คอนกรีต 350.00 ตร.ม.	

หน้า : บาท

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย X Fn	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานปรับพื้นที่ขุดหรือหินคลุก	80.00	ลบ.ม	53.90	4,312.00	1.3624	73.43	5,874.66	
2	งานทรายรองพื้นทาง	21.87	ลบ.ม	519.00	11,350.53	1.3624	707.08	15,463.96	
3	งานคอนกรีต	52.50	ลบ.ม	1,766.00	92,715.00	1.3624	2,405.99	126,314.91	
4	เหล็กเสริม	-	-	-	-	-	-	-	
	- เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป @ 0.20 ม.	350.00	ตร.ม.	31.00	10,850.00	1.3624	42.23	14,782.04	
	- RB Ø 15 มม.	0.0759	ตัน	16,771.00	1,272.91	1.3624	22,848.81	1,734.21	
	- DB Ø 16 มม.	-	ตัน	18,189.00	-	1.3624	24,780.69	-	
	- RB Ø 19 มม.	0.02	ตัน	26,181.00	434.60	1.3624	35,668.99	592.09	
5	ไม้แบบอย่างง่าย คัดใช้ 4 ครั้ง	23.25	ตร.ม.	374.46	8,706.19	1.3624	510.16	11,861.31	
6	แผ่นโฟม	3.10	แผ่น	25.00	77.50	1.3624	34.06	105.58	
7	แอสฟัลท์และค่าหอยดขยารอยต่อคอนกรีต	70.00	เมตร	21.92	1,534.40	1.3624	29.86	2,090.46	
8	งานตัดเหล็กผูกเหล็ก	0.09	ตัน	3,300.00	305.25	1.3624	4,495.92	415.87	
9	งานผสมและหล่อคอนกรีต	52.50	ลบ.ม	306.00	16,065.00	1.3624	416.89	21,886.95	
10	งานปรับพื้นหินคลุกไหล่ทาง	16.80	ลบ.ม	66.32	1,114.17	1.3624	90.35	1,517.94	
					148,737.55		<b>TOTAL</b>	<b>202,639.98</b>	

(1)	ค่างานต้นทุน(งานทาง)	=	144,425.55	
(2)	ค่างานต้นทุน(สะพานและท่อเหลี่ยม)	=	-	
(3)	ผลรวมของค่าใช้จ่ายพิเศษ	=	-	
(4)	Factor F (งานทาง)	=	1.3624	= 1+(3) / ((1)X(4)+(2)X(5))
(5)	Factor F (สะพานและท่อเหลี่ยม)	=	-	= (4)X(6)
(6)	Factor F(ค่าใช้จ่ายพิเศษ )	=	-	= (4)X(6)
(7)	Factor Fn (งานทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษ)	=	-	
(8)	Factor Fn (งานสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษ)	=	-	

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายมนูญ บุญมา)

ตำแหน่ง รองปลัดเทศบาล ☐

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสาธิต ผุดผ่อง)

ตำแหน่ง นักบริหารงานช่าง ระดับต้น

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณรงค์ศักดิ์ เอี่ยมละออ)

ตำแหน่ง นักบริหารงานช่าง ระดับต้น ☐

รายการกำหนดราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อลอดเหลี่ยม

หน่วยงาน	เทศบาลตำบลเขาบางแกรก	วันที่ 18 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560
ชื่อโครงการ	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(ทางเข้าศูนย์ อป.พร.)	
สถานที่ ก่อสร้าง	หมู่ที่ 4 ตำบลเขาบางแกรก อำเภอหนองฉาง จังหวัดอุทัยธานี	
ปริมาณงาน	คอนกรีต กว้าง 5.00 ม. ยาว 70.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือพื้นที่คอนกรีต 350.00 ตร.ม.	

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อ หน่วย X Fn	ราคากลาง	หมายเหตุ
-------	--------	-------	-------	--------------	---------	----	-----------------------	----------	----------